
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00368473--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Junta Electoral de esta Facultad eleva el listado de los
agentes que prestaron servicio efectivamente en el proceso electoral que se llevó a cabo  los días
15 y 16 Mayo del corriente Año y;

 

CONSIDERANDO:

 

Que, el Honorable Consejo Superior dispuso mediante la Resolución N° 6-HCS-2024 aprobar el
cronograma electoral, del presente proceso electoral, estableciéndolo entre el 15 y 16 de Mayo
de 2024,

 

Que se ha previsto otorgar días francos compensatorios de acuerdo a la jornada de trabajo
cumplida;

 

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1°).- Expresar el  agradecimiento  de esta Casa por la colaboración prestada en las
elecciones de Docentes, Egresados, Estudiantes y Nodocentes, que tuvo lugar entre los días 15 y
16 de Mayo del corriente año según cronograma electoral, y disponer una compensación en
reconocimiento a todos los agentes que prestaron servicio de acuerdo al siguiente detalle, con
vigencia hasta el 31 de Julio del 2025;

Nombre y Apellido Compensación de Días
Alejandra Basualdo 7
Alejandra Lezana 5
Alejandra Llanos 4
Ana Castellaro 1
Analia Contreras 2
Belen Soria 1
Bibiana Cortez 7
Carolina Del Castaño 7
Elier Allende 7
Elio Maldonado 7
Emiliano Federicci 7
Emiliano Molina 2
Ernesto Moriondo 7
Facundo Torres 7
Fernando Reche 4
Florencia Di Tada 4
Florencia Gonzalez 7
Gabriel Espinosa 7
Gabriel Harada 7
German Assum 2
Graciela Ontivero 5
Guillermo Carena 7
Guillermo Gor 4
Hayde Osman 4
Ignacio Sanchez 3
Ignacio Torres 1
Isabel Lorenzatto 7
Juan Atea 2
Laura Medina 2
Leonardo Molina 7
Liliana Basualdo 2
Lorena Sarmiento 7
Lucas Artaza 7
Luciana Vega 7
Luciano Olmos 2
Luis Ceballos 7
Luis Massa 4
Ma. Carolina Rodriguez 2
Ma. Eugenia Lezana 7
Ma. Eugenia Peralta 2
Ma. Victoria Ruibal Conti 7
Marcela Carballo 3
Marcela Ferreyra 5
Marcela Marconetto 7
Marcelo Andres 7
Marcelo Cladera 7



Marcelo Sotelino 2
Marianella Cardarelli 7
Myriam Llaurado 7
Nicolas Becerra 2
Pablo Alegrini 7
Pablo Gabetta 1
Silvia Serrano 7
Soledad Artaza 5
Soledad Rubio 1
Tomas Funes 4
Vanesa Croile 7
Viviana Brin 7
Yamila Lucero 7

 

Art. 2°).- Expresar el  agradecimiento  de esta Casa por la colaboración prestada en las
elecciones de Docentes, Egresados, Estudiantes y Nodocentes, que tuvo lugar entre los días 15 y
16 de Mayo del corriente año según cronograma electoral, a la agente que prestó servicios;

María Belén LEDESMA

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados, comuníquese al Área
Personal, al Área Sueldos, a la Junta Electoral, a la Secretaría Administrativa y archívese.-

 

 

Mbl/


	numero_documento: RD-2024-1110-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Miércoles 26 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-25T09:07:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T10:29:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T10:29:32-0300
	GDE UNC




